
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D. n. 2679/2020 del 27/11/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4^ serie speciale – 

concorsi ed esami n. 98 del 18/12/2020 con il quale è stata indetta la a selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato di n. 2 unità di personale di cat. C, posizione 
economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro 
subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Matematiche e 
informatiche Scienze Fisiche e scienze della Terra di cui n. 1 dei predetti posti è da riservare al 
personale a tempo indeterminato in servizio presso questo Ateneo, inquadrato nella categoria B 
dell’Area servizi generali e tecnici, che non siano incorso negli ultimi due anni in sanzioni disciplinari 
più gravi del rimprovero scritto e che non abbiano procedimenti disciplinari in corso. 

 
VISTO il D.D. 2076/2021 del 20/09/2021, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica  di cui sopra; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

CONDIDERATO che per mero errore materiale è stata indicata inesatta la data e il luogo di nascita del candidato 
Galletta Antonino; 

RITENUTO  opportuno rettificare parzialmente l’art. 2 del D.D. 369/2022 prot. 16677 del 09/02/2022. 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 Per i motivi indicati in premessa la graduatoria generale di merito della selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato di n. 2 unità di personale di cat. C, posizione 
economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro 
subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Matematiche e 
informatiche Scienze Fisiche e scienze della Terra di cui n. 1 dei predetti posti è da riservare al 
personale a tempo indeterminato in servizio presso questo Ateneo, inquadrato nella categoria B 
dell’Area servizi generali e tecnici, che non sia incorso negli ultimi due anni in sanzioni disciplinari più 
gravi del rimprovero scritto e che non abbia procedimenti disciplinari in corso,è così modificata: 

 
 

 NOMINATIVO DATA E LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO  

1 BONSIGNORE Martina 22/09/1990 a Messina 54,3 

2 MORGANA Emanuele 10/11/1976 a Messina 53,86 

3 COSIO Daniele 04/09/1966 a Messina 50,8 

4 PULEIO Giovanni 25/10/1976 a Messina 49,35 

5 GENTILE Fausto 04/07/1981 a Messina 46,89 

6 FIUMARA Giacomo 06/05/1986 a Messina 46,24 

7 GALLETTA Antonino 01/12/1994 a Messina 42,89 

 
 

  





ART. 3 E’ dichiarata vincitrice della suddetta selezione, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei 
requisiti generali e specifici previsti dal bando per l’ammissione all’impiego, la candidata: 

 NOMINATIVO DATA E LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO  

1 BONSIGNORE Martina 22/09/1990 a Messina 54,3 

 
ART. 4 E’ dichiarato vincitore della selezione riservata al personale a tempo indeterminato in servizio presso 

questo Ateneo, inquadrato nella categoria B dell’Area servizi generali e tecnici, sopra indicata, sotto 
condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti generali e specifici previsti dal bando per 
l’ammissione all’impiego,  il candidato: 

 

 NOMINATIVO DATA E LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO  

1 COSIO Daniele 04/09/1966 a Messina 50,8 

 

ART. 5 Il presente Decreto verrà affisso all’Albo dell’Ateneo e pubblicato nel portale web di questa Università. 
Di tale pubblicazione è data notizia mediante avviso nella G.U.R.I.  4^ serie speciale concorsi ed esami. 
Dalla data di detto avviso decorre il termine per le eventuali impugnative. 

 

ART. 6 Il Responsabile del procedimento è Diego PULEO - "Dipartimento Amministrativo Organizzazione e 
Gestione delle Risorse umane” - tel. 090/6768815 - email: dpuleo@unime.it. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Avv. Francesco BONANNO) 
firmato digitalmente 

mailto:dpuleo@unime.it

		2022-02-16T06:04:35+0100
	IT
	Pietro Nuccio


		2022-02-16T16:07:36+0100
	IT
	Francesco Bonanno




